

שורת מינויים ברשת מלונות בראון

Posted on 11 בספטמבר 2019 by דפנה וייס



קולקציית המלונות הכריזה על מינוי מנכ"ל אזורים ומלונות ומנהלים נוספים

Categories: מלונות, ראשי

Tag: מינויים, קולקציית מלונות בראון

קולקציית מלונות בראון הנמצאת בתנופת פיתוח בארץ ובעולם עם עשרות מלונות הנמצאים בשלבי בניה מתקדמים בארץ ובאירופה, הכריזה על הרחבת השדרה הניהולית ומינוי מנכ"ל אזורים ומלונות ומנהלים נוספים בתפקידי מפתח.



אושרי דרעי התמנה למנכ"ל מלונות בראון ביוון. דרעי מלוואי ותיק ומוערך אשר כיהן בתפקידו האחרון כמנכ"ל מלונות אזור תל אביב בפתאל.

ניסן לרידו התמנה לסמנכ"ל הקריאייטיב של הקולקציה. ללרידו ניסיון עשיר בפיתוח מסחרי, חוויית לקוח וקריאייטיב. בין תפקידיו הקודמים ניהל והוביל את חוויית הלקוח והפיתוח הקונספטואלי של החללים המסחריים ברשת סלינה.

אבי אלפנדרי הוא מנהל הרכש החדש של מלונות בראון, לאחר שהיה מנהל הרכש ברשת רימונים.

שגיא פרופטורסקי התמנה למנהל ההקמות והבינוי של מלונות בראון לאחר תפקיד זה בקניוני עופר.

עו"ד רוני שמע-רימון התמנתה ליועצת המשפטית של בראון לאחר שייצגה את הקבוצה במשך מספר שנים מטעם משרד עורכי הדין ERM.

אשר פינטו התמנה למנכ"ל **Hôtel BoBo**, מלון חדש השוכן בבניין מנורה-מבטחים המיתולוגי בפנינת הרחובות יבנה ושד' רוטשילד שפתיחתו צפויה בתחילת 2020. בתפקידו הקודם היה פינטו מנכ"ל מלון לידי שטרן ירושלים.

שלומי קורן התמנה למנכ"ל המלונות הירושלמיים **בראון JLM** ו**בראון מחניודה**. קורן מגיע מאילת, שם נשא בשלל תפקידים מלוואיים ב-30 השנים האחרונות. בתפקידו האחרון היה מנכ"ל מלון אריא (לשעבר מרידיאן).

אושרי דרעי מנכ"ל מלונות בראון יוון. צילום יח"צ

מורגן מונדולוני התמנה למנכ"ל מלון תיאודור מקבוצת מלונות בראון שפתיחתו צפויה באוקטובר 2019. מונדולוני כיהן בשלל תפקידים ניהוליים במלונות הילטון בפריז, האחרון שבהם כמנכ"ל **Maison Astor, Paris**.

יניב שטרוסברג, לשעבר מנכ"ל מלון סלינה בליסבון, התמנה למנכ"ל דייב לוינסקי מקבוצת מלונות בראון, בנוסף לתפקידו כמנכ"ל מלון דייב גורדון.

שחף סגל התמנתה למנהלת יחסי הציבור וחוויית הלקוח של הקולקציה. בתפקידה הקודם היתה סמנכ"ל משרד היח"צ רוני ארנון תקשורת.

שלומי טחן, מנכ"ל מלונות בראון, אמר: "אנו, במלונות בראון, מתכננים כבר תקופה ארוכה את מהלך ההתרחבות הצפוי ואת פתיחתם הקרובה של המלונות החדשים בארץ ובאירופה. בד בבד עם הקמת מטה מלונות בראון ביוון על שלל האגפים והמחלקות התפעוליות, אני גאה להרחיב את המערך הניהולי שלנו עם מנהלים מנוסים ומקצועיים. במקביל, אנו שוקדים כעת על הקמת המטה הנוסף אשר ימוקם בברלין, אשר יחלוש על המלונות המוקמים בגרמניה ובקרוואטיה".



ניסן לרידו סמנכ"ל קריאייטיב מלונות בראון. צילום יח"צ